PROFNIT
Mestrado Profissional em Propriedade Intelectual e Transferência de Tecnologia para Inovação Pg. 1/1

PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE MESTRADO PROFISSIONAL EM
PROPRIEDADE INTELECTUAL E TRANSFERÊNCIA DE TECNOLOGIA PARA

INOVAÇÃO - PROFNIT
CHAMADA PARA SELEÇÃO DE ESTUDANTES – EXAME NACIONAL DE ACESSO

2020

PORTARIA DE DESIGNAÇÃO DA COMISSÃO DE SELEÇÃO REFERENTE ÀS
ETAPAS DE APLICAÇÃO DA PROVA NACIONAL E ANÁLISE CURRICULAR

O Coordenador da Comissão Acadêmica Institucional – CAI do Ponto Focal UEA da
Rede PROFNIT/FORTEC, no uso de suas atribuições regimentais, DESIGNA a seguinte
Comissão para cuidar do Processo Seletivo à que se refere a Chamada para Seleção de
Estudantes - Exame Nacional de Acesso, com ingresso no primeiro semestre de 2020,
disponível na página eletrônica do Profnit (www.profnit.org.br):

Comissão Responsável pela Etapa 1 do ENA2020

Nome Matrícula
Raimundo Correa de Oliveira P145611
Rosa Maria Nascimento dos Santos P197589
Antonio Claudio Kieling P205911

Comissão Responsável pela Etapa 2 do ENA2020

Nome Matrícula
Raimundo Correa de Oliveira P145611
Rosa Maria Nascimento dos Santos P197589
Antonio Claudio Kieling P205911
Fabiana Lucena de Oliveira P143025
José Costa De Macedo Neto 194167-4C

Esta Portaria entra em vigor nesta data e tem validade até a divulgação final dos
resultados do Processo Seletivo, objeto da Chamada.

Manaus, 08 de novembro de 2020.

Prof. Dr. Raimundo Corrêa de Oliveira
Coordenador da CAI– PROFNIT/UEA

www.profnit.org.br profnit.secretaria@gmail.com